clarat D. Hieron. & D. Gregor. Opinanter alii clavis singulis inungerebant congruam delictis personar. cap. 3. nitentiam, eos exhortauit, ut aum: o illam in error pericerent, quæ ferendo illos aqua perlustrabat. 20. in Evangelio D. Thom. Baptismus Joannis dicitur esse in re uang. In missionem peccatorum, quia baptizatis imponebat. 4. distinc. Joannes dignos fructus penitentia agere, quibus remissionem peccatorum consequerentur.

Hinc quoque edicit confessionem ab illis. fa. 38. a. 3. & tam fulle singulorum in particuli peccato- in c. 11. ad rem: non enim congruè potuisse D. Joannes Ro. l. 1. 4. cōuenientem peccatis mandare penitentiam, ni 58. si prius omnium habuisset ex confessione scien- tiam Hanc prior illo docuerat sententiam Hugo L. ad Sa- de S. Victore. Unde his confessis, hac confessio crasm. c. 6. non tendebat ad peccatores in absolucionem, sed ut illis auditis congruam illis D. Joannes, seu D. Hieron. cit. iudicio daret penitentiam pro illis perfrividam, Ho. 10. in ac veram contarentur criminis excitat contumaciam ut eorum possent obtinere remissionem. Alij SS. Partes docent, quod baptismus ille, & penitentia quam D. Joannes prædicabat in remissionem tif. contra peccatorum, non fuerit eius, sed Christi baptis- Dona. i. 6. mus, Christi penitentia, quam erat institutus, c. 9. & 10. cuius ipse referebat imaginem, primaque suo bapti- Ho. 7. & timate lineamenta delcribatur. Ita D. Hieron. Dia- 20. in E- log. & D. Chrysost. D. August. D. Greg. D. uang. 3. p. Thom. 2. 38. a. 3.

Ex illis habemus baptismum D. Joannis nec fuisse Sacramentum nec gratiam imperfuisse nec Baptisma peccata remissile, sed principium tuisse dispositum, quo peccatores recipiendo Christi baptis- Iohannis trium, quo erat institutus, nec era- mati præparabat in congruo illud nomine Pa- Sacramen- tis agnominant D. Basil. bo. 11. Baptismum in tum nec tiorum. D. August. Præcursorum. Diuus Cy- grati- rill. Introductorium. D. Damale. Raduensemarium. confere- D. Rahanus Maut. Cahecismum ad Baptismum bat. Christi. D. Thom. Sacramentale quoddam de quo L. 5. citat. fulsus Theologi. Idem fit de D. Ioan. confessio- L. 2. in ne indicium. His igitur suppositis tota illa pecca- L. 1. c. 9. torum confessio his comprehebatur, ut auditis L. 2. de in- D. Joannes peccatis his penitentem verbis gra- fitti. C. niter admoneret: fili graua sunt indubio peccata- ript. c. 6. tua, verum tali ego potestate non polleo, quæ te 3. p. q. 38. illis absoluam, attamen tibi spes erigatur, animos sume, & confide: iam nunc venit quid sacramen- cit. tum institutus baptismatis, quod cuncta ante illud cōmilla peccata debentur, patitur penitentia Sacerdotum, quod plenaria Sacerdos gaudet po- testate, peccata, post baptismum cōmilla remittendi. Sensus est autem hic verborū ex sententiā D. Hieron. & Gregor, locis cit. Quibus omnes generaliter,